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INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ 

I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert  

na budowę ogrodzenia dworca w Zakopanem.  

 

 

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców 

do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 

Pytanie 1 

,,W związku z wymaganiami koordynacji działań z Wykonawcą Centrum Komunikacyjnego 

oraz podporządkowania jego Kierownikowi Budowy, po kontakcie telefonicznym z tym 

wykonawcą i otrzymaniu informacji, że wykonanie ogrodzenia będzie mogła nastąpić dopiero 

po zakończeniu przez niego robót i oddaniu placu budowy, proszę o podanie kiedy będzie można 

faktycznie rozpocząć budowę ogrodzenia i czy termin zakończenia budowy zostanie 

przedłużony o czas oczekiwania na rozpoczęcie robót?” 

 

Odpowiedź 1  

Zamawiający zakłada wykonanie ogrodzenia w czasie trwających robót, w porozumieniu 

z Wykonawcą Centrum Komunikacyjnego. Termin wykonania umowy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2  

,,Czy w związku z objęciem ochroną konserwatorską terenu robót, posiadacie Państwo 

szczegółowe wymagania- uzgodnienia konserwatora zabytków co do wykonywania robót?” 

Odpowiedź 2 

Udostępniona do przetargu dokumentacja została uzgodniona z Małopolskim 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 
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